

رئیس جهاد کشاورزی فارس: شیراز میزبان کنگره ملی هیدروپونیک و تولیدات گلخانه‌ای شد

پنجمین کنگره ملی هیدروپونیک و تولیدات گلخانه‌ای از دوم تا چهارم بهمن ماه به میزبانی شیراز برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی، محمدمهدی قاسمی اظهار کرد: محورهای پنجمین کنگره ملی هیدروپونیک و تولیدات گلخانه‌ای شامل سیستم‌ها و سازه‌های هیدروپونیک، سازه‌ها و تجهیزات گلخانه‌ای، فناوری و تولید بدر محصولات گلخانه‌ای، مدیریت تغذیه و بسترهای کشت، مدیریت آفات و بیماری‌ها، اقتصاد و بازاریابی محصولات گلخانه‌ای، بهینه‌سازی کیفی و مسائل پس از برداشت تولیدات گلخانه‌ای، فیزیولوژی تنش‌های محیطی در شرایط گلخانه‌ای و هوشمندسازی و بهینه‌سازی مصرف انرژی است. وی با تأکید بر این که برون‌داد این کنگره باید بسته اجرایی جهت کمک به مدیریت گلخانه باشد، افزود: کمک به ابهام‌زدایی، ایجاد شفافیت در نتیجه ایجاد فضای بهتر در توسعه گلخانه‌ها از اهداف برگزاری این کنگره است. قاسمی، هدف از توسعه کشت‌های گلخانه‌ای را افزایش بهره‌وری در مصرف آب اعلام کرد و گفت: در توسعه گلخانه انتقال همین تولید فعلی در فضای باز به تولید در یک فضای بسته و کنترل شده است و در این زمینه توسعه گلخانه‌های مدرن، اما ارزان قیمت، شیدهاوس، هیدروپونیک و ایروپونیک مدنظر است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس اظهار کرد: از دلایل اهمیت کشت در گلخانه ایجاد محیط کنترل شده در تولید محصولات، کمک به تولید محصول گواهی شده، تولید محصول در چهار فصل و در نتیجه اشتغال‌زایی است. همایش ملی هیدروپونیک و تولیدات گلخانه‌ای دوم تا چهارم بهمن در دانشکده کشاورزی شیراز برگزار می‌شود.

پنجشنبه ۲۰ دی ماه ۱۳۹۷ شماره ۱۰۹۹۳
یونین روزنامه منطقه‌ای کشور بر اساس رتبه‌بندی وزارت ارشاد
روزنامه صبح
جنوب



www.khabarjonoub.ir - www.khabarAds.ir - www.khabarjonoub.com



شیراز میزبان کنگره ملی
هیدروپونیک و تولیدات
گلخانه‌ای شد



استاددار فارس در دیدار با مدیران سازمان
جهادکشاورزی استان:

کشاورزی دانش بنیان راهکار حفظ جایگاه برتر استان در این حوزه است

صفحه ۳



روزنامه صبح ایران

www

* پنجشنبه * ۲۰ دی ۱۳۹۷ * ۳ جمادی الاول ۱۴۴۰ * 2019 JAN 10

**دکتر رحیمی استاددار فارس
در دیدار با مدیران سازمان جهادکشاورزی
استان:**

**کشاورزی دانش بنیان راهکار
حفظ جایگاه برتر استان در
این حوزه است**

دستور کار قرار گیرد. اظهار کرد: توسعه روش های جدیدی همچون کشت گلخانه ای، احداث شهرک های کشاورزی، ایاری قطره ای و... راهکار حفظ و ارتقای جایگاه کشاورزی استان است. دکتر رحیمی با بیان اینکه حفظ اشتغال کشاورزی در استان فارس از اهمیت ویژه ای برخوردار است، افزود: شأن و آزادگی کشاورزان همواره حفظ شده است بنابراین باید این شأن و کرامت را پاس بداریم و زمینه بیان مطالبات و انتقادات را برای کشاورزان فراهم نمایم و بر اساس مقبولات و امکانات پاسخ های قانع کننده ای به این مطالبات بدهیم. وی با اشاره به منابع طبیعی غنی استان و مزایع جنگلی موجود اقدامات انجام شده در حفظ و احیای این منابع را ارزشمند دانست و بر تداوم و تقویت این اقدامات تأکید کرد.

استاددار فارس با بیان اینکه در سال های گذشته روش های متفاوتی را به کار گرفته و تجربیاتی اندوخته ایم، عنوان کرد: در حال حاضر هیچ یک از روش های قدیمی در حوزه های مختلف جوانگویی بیازها نیست بنابراین باید با ارزیابی تجربیات گذشته به اصلاح مشکلات و حذف روش های ناکارآمد بپردازیم. نماینده عالی دولت در استان فارس معتقد است انجام امور در هر یک از حوزه ها از جمله کشاورزی باید به سازمان های مردم نهاد، گروه ها و تشکل های مردمی سپرده شود و دستگاه های اجرایی سیاست گذاری، کنترل، نظارت و هدایت را در دست داشته باشند. وی گفت: باید با ایجاد اعتماد میان دست اندرکاران جهاد کشاورزی و کشاورزان زمینه پذیرش توصیه های علمی از سوی آنها فراهم شود. استاددار فارس با تأکید بر اینکه برنامه سازگاری با کم آب باید در

استاددار فارس با اشاره به اینکه استان فارس جایگاه دوم کشور از نظر تولید محصولات کشاورزی را دارد، تأکید کرد: با تقویت کشاورزی دانش محور می توانیم همچون گذشته به رغم خشکسالی ها با حفظ منابع تجدید ناپذیر جایگاه برتر تولید محصولات کشاورزی استان را حفظ کنیم. دکتر رحیمی در دیدار با رئیس و مدیران سازمان جهاد کشاورزی استان با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری که فرموده اند «فارس همواره در فله است»، افزود: یکی از شاخه های برتری و پیشرفت فارس، کشاورزی این استان است که بخشی از آن مربوط به نعمات خدادادی همچون اقلیم چهار فصل و زمین مناسب و بخشی نیز مربوط به مردمان پر تلاش و سخت کوش می باشد که در شرایط متفاوت اقلیمی تولید را حفظ کرده اند.





* پنجشنبه * ۲۰ دی ۱۳۹۷ * ۳ جمادی الاول ۱۴۴۰ * 2019 JAN 10

حجتی:

واردات گوشت قرمز دو برابر سال گذشته افزایش یافت

وزیر جهاد کشاورزی گفت: اسفند در غلظت مایه (پسته) به این امر برای تسهیل قیمت ها واردات گوشت قرمز نسبت به سال گذشته دو برابر افزایش یافته و این روند تا پایان سال تداوم خواهد داشت.

محمود حجتی دبیروز در حاشیه نشست هیات دولت، در جمع خبرنگاران درباره وضعیت بازار گوشت قرمز افزود: واردات گوشت قرمز افزایش یافته، اما مشکل افزایش قیمت گوشت قرمز وجود دارد که در جلسات مختلف این مسئله مورد بحث و بررسی است.

وی با بیان این که افزایش روند قاچاق دام بر قیمت گوشت قرمز سایه افکنده است اظهار داشت: علت اصلی افزایش قیمت گوشت قرمز در بازار به دلیل نوسان نرخ ارز و تسهیل قاچاق دام رنده است.

وزیر جهاد کشاورزی تصریح کرد: افزایش واردات گوشت قرمز در کشور کار است تا بخشی از مشکل بازار حل شود و انتظاری می رود با توجه به محصولات هاین

که در راه است، بتوان عرضه بیشتری در شب عید داشته باشیم.

وی ادامه داد: اکنون گوشت منجمد از برزیل و گوشت گرم گوسفندی از استرالیا، کشورهای آسیای میانه و قفقاز وارد کشور می شود و نیز مقرر شد مسئولین دست اندر کار همچون وزارت کشور، ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز و نیروی انتظامی با تسهیل پر خوردها، از قاچاق دام سبک در مرزها جلوگیری کنند.

وی کیفیت گوشت های وارداتی را مطلوب دانست و افزود: برای واردات انواع گوشت های منجمد و گرم ملاحظات و سوابق بهداشتی و گواهی های استاندارد رعایت می شود.

وزیر جهاد کشاورزی قاچاق بی رویه دام رنده، افزایش تقاضا و کاهش عرضه را علت بی ثباتی قیمت ها دانست و گفت: آمپاری به با افزایش حجم واردات و جلوگیری از قاچاق دام رنده بتوانیم مشکل را حل کنیم.

وی تصریح کرد: نهاده های مورد نیاز تولید از جمله جو، ذرت

و کنجاله سویا با وجود نوسان نرخ ارز به قیمت ۴۳۰۰ تومانی وارد کشور می شود و با کنترل و نظارت در اختیار دامداران قرار می گیرد.

حجتی علل افزایش قیمت گوشت مرغ در بازار را نوسان نرخ ارز، افزایش قیمت های جهانی نهاده ها، رشد هزینه های تمام شده تولید دانست و افزود: بر اساس مصوبه ستاد تنظیم بازار قیمت هر کیلوگرم گوشت مرغ برای مصرف کنندگان ۹۸۰۰ تومان تعیین شده است.

وی با بیان این که بررسی های روزانه حاکی است که قیمت گوشت مرغ این هفته نسبت به هفته گذشته کاهش داشته، گفت: قیمت امروز بیدان بهمن که روزانه بین ۶۰۰ تا ۸۰۰ تن گوشت مرغ عرضه می کند، ۱۰ هزار و ۲۰۰ تومان بود که البته این نرخ عمده فروشی هاست و در سطح بازار اندکی افزایش دارد.

به گزارش ایرنا، مشاهدات میدانی نشان می دهد که در سطح بازار قیمت هر کیلوگرم ران گوسفندی و گوساله بین ۷۰ تا

۸۰ هزار تومان و هر کیلوگرم گوشت مرغ نیز به بیش از ۱۴ هزار تومان رسیده است.

طبق آمارها سالانه یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن گوشت مرغ در کشور تولید و نیاز مصرفی گوشت قرمز کشور نزدیک به یک میلیون تن است که ۸۴۰ هزار تن آن از محل تولیدات داخلی و بیش از ۱۰۰ هزار تن آن از محل واردات گوشت گرم گوسفندی، گوشت منجمد گوساله و دام رنده تأمین می شود.

هفته های گذشته واردات انواع گوشت قرمز گرم و منجمد و همچنین دام رنده گوسفندی برای تنظیم بازار این محصول توسط شرکت پشتیبانی امور دام کشور افزایش یافته تا مردم بتوانند محصولات پروتئینی مورد نیاز خود را با قیمت های مناسب تری خریداری کنند.

به گفته حمید ورنامری مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام کشور روزانه نزدیک ۱۵۰ تن گوشت گوسفندی گرم به بازار عرضه می شود که قیمت هر کیلوگرم لاشه گوشت



گوسفندی گرم (تازه) در میادین میوه و تره بار و تعاونی های مصرف ۳۷ هزار و ۵۰۰ تومان، گوشت تفکیکی بین ۴۸ تا ۴۹ هزار تومان و گوشت گوساله منجمد ۳۹ هزار تومان است. اکنون برای تنظیم بازار گوشت مرغ نیز هر کیلوگرم مرغ منجمد به نرخ ۸۹۰۰ تومان و گوشت مرغ گرم با قیمت ۹۸۰۰ تومان در میادین اصلی و سازمان میادین توسط شرکت پشتیبانی امور دام کشور عرضه می شود.



کشاورزی دانش بنیان راهکار حفظ جایگاه برتر استان در این حوزه است



استاندار فارس با اشاره به اینکه استان فارس جایگاه دوم کشور از نظر تولید محصولات کشاورزی را دارد، تاکید کرد: با تقویت کشاورزی دانش محور می توانیم همچون گذشته به رغم خشکسالی ها با حفظ منابع تجدید ناپذیر جایگاه برتر تولید محصولات کشاورزی استان را حفظ کنیم. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، دکتر عنایت اله رحیمی در دیدار با رئیس و مدیران سازمان جهاد کشاورزی استان با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری که فرموده اند «فارس همواره در قله است»، افزود: یکی از شاخصه های برتری و پیشرفت فارس، کشاورزی این استان است که بخشی از آن مربوط به نعمات خدادادی همچون اقلیم چهار فصل و زمین مناسب و بخشی نیز مربوط به مردمان پر تلاش و سخت کوش می باشد که در شرایط متفاوت اقلیمی تولید را حفظ کرده اند...

استاندار فارس در دیدار با مدیران سازمان جهاد کشاورزی استان:

کشاورزی دانش بنیان راهکار حفظ جایگاه برتر استان در این حوزه است

استاندار فارس با اشاره به اینکه استان فارس جایگاه دوم کشور از نظر تولید محصولات کشاورزی را دارد، تاکید کرد: با تقویت کشاورزی دانش محور می توانیم همچون گذشته به رغم خشکسالی ها با حفظ منابع تجدید ناپذیر جایگاه برتر تولید محصولات کشاورزی استان را حفظ کنیم.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، دکتر عنایت اله رحیمی در دیدار با رئیس و مدیران سازمان جهاد کشاورزی استان با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری که فرموده اند «فارس همواره در قله است»، افزود: یکی از شاخصه های برتری و پیشرفت فارس، کشاورزی این استان است که بخشی از آن مربوط به نعمات خدادادی همچون اقلیم چهار فصل و زمین مناسب و بخشی نیز مربوط به مردمان پر تلاش و سخت کوش می باشد که در شرایط متفاوت اقلیمی تولید را حفظ کرده اند.

استاندار فارس با بیان اینکه در سال های گذشته روش های متفاوتی را به کار گرفته و تجربیاتی اندوخته ایم، عنوان کرد: در حال حاضر هیچ یک از روش های قدیمی در حوزه های مختلف حوابگوی نیازها نیست. بنابراین باید با ارزیابی تجربیات گذشته به اصلاح مشکلات و حذف روش های ناکارآمد بپردازیم.



نماینده عالی دولت در استان فارس معتقد است انجام امور در هر یک از حوزه ها از جمله کشاورزی باید به سازمان های مردم نهاد، گروه ها و تشکل های مردمی سپرده شود و دستگاه های اجرایی سیاست گذاری، کنترل، نظارت و هدایت را در دست داشته باشند. وی گفت: باید با ایجاد اعتماد میان دست اندرکاران جهاد کشاورزی و کشاورزان زمینه پذیرش توصیه های علمی از سوی آنها فراهم شود. استاندار فارس با تاکید بر اینکه برنامه سازگاری با کم آبی باید در دستور کار قرار گیرد، اظهار کرد: توسعه روش های جدیدی همچون کشت گلخانه ای، احداث شهرک های کشاورزی، آبیاری قطره ای و... راهکار حفظ و ارتقا جایگاه کشاورزی استان است. دکتر رحیمی با بیان اینکه حفظ اشتغال کشاورزی در استان فارس از اهمیت ویژه ای برخوردار است، افزود: شان و آزادی کشاورزان همواره حفظ شده است بنابراین باید این شان و کرامت را پاس بداریم و زمینه بیان مطالبات و انتقادات را برای کشاورزان فراهم نماییم و بر اساس مقدرات و امکانات پاسخ های قانع کننده ای به این مطالبات بدهیم. وی با اشاره به منابع طبیعی غنی استان و مراتع جنگلی موجود اقدامات انجام شده در حفظ و احیا این منابع را ارزشمند دانست و بر تداوم و تقویت این اقدامات تاکید کرد.